



# Prooxide

tradin company



## شرکت پرواکسید

شرکت پرواکسید یکی از شرکت‌های پیشرو در صنعت تولید و پخش محصولات شوینده و بهداشتی در ایران است. این شرکت با بهره‌گیری از فناوری‌های نوین و مواد اولیه باکیفیت، در راستای ارائه محصولاتی متمایز و کارآمد فعالیت می‌کند. هدف اصلی پرواکسید، تامین نیازهای مصرف‌کنندگان در زمینه بهداشت شخصی و خانگی با ارائه محصولاتی ایمن، اثربخش و دوستدار محیط‌زیست است.

پرواکسید با تکیه بر نوآوری، کیفیت بالا و توجه به نیازهای مشتریان، به دنبال تثبیت جایگاه خود به‌عنوان یکی از برندهای معتبر در بازار داخلی و بین‌المللی است. این شرکت با نگاه به آینده و درک عمیق از اهمیت بهداشت و سلامت، همواره در تلاش است تا محصولاتی ارائه دهد که علاوه بر تمیزی و بهداشت، حس رضایت و آرامش را برای مصرف‌کنندگان به ارمغان بیاورد.

شبکه توزیع قدرتمند پرواکسید این امکان را فراهم کرده تا محصولات این شرکت به راحتی در سراسر کشور در دسترس باشند. همچنین این شرکت با همکاری با فروشگاه‌های بزرگ زنجیره‌ای و فروشگاه‌های آنلاین، فرآیند خرید را برای مشتریان خود آسان کرده است.

## مایع لباسشویی پرواکسید

پرواکسید با تولید مایع‌های لباسشویی با فرمولاسیون پیشرفته، شستشوی عمیق و محافظت از بافت و رنگ لباس‌ها را تضمین می‌کند. این مایعات با قابلیت تمیز کردن انواع لکه‌های سرسخت و بوهای نامطبوع، انتخاب مناسبی برای شستشوی لباس‌های روزمره و خاص هستند.

مناسب برای لباس‌های رنگی و حساس: این محصولات دارای فناوری‌های محافظ رنگ هستند که مانع از کم‌رنگ شدن لباس‌های رنگی می‌شوند و در عین حال قدرت تمیزکنندگی بالایی دارند.

فرمولاسیون ضدلک و بو: مایع‌های لباسشویی پرواکسید به‌گونه‌ای طراحی شده‌اند که حتی لکه‌های سخت و بوی نامطبوع مانند عرق یا غذا را به راحتی از بین می‌برند.

حفظ بافت پارچه: فرمول ملایم این شوینده‌ها به نحوی است که از بافت و ساختار لباس‌ها محافظت می‌کند و باعث فرسایش یا آسیب به آن‌ها نمی‌شود.

رایحه‌های ماندگار: این مایعات با رایحه‌های خوشبو و ماندگار، حس تازگی و تمیزی لباس‌ها را برای مدت طولانی تری حفظ می‌کنند.



## مایع دستشویی پرواکسید

مایع‌های دستشویی پرواکسید با فرمولاسیونی ملایم و مغذی، شستشوی بهینه دست‌ها را با حفظ رطوبت طبیعی پوست فراهم می‌کنند. این محصولات دارای رایحه‌های متنوع و دلپذیر هستند که علاوه بر تمیز کردن دست‌ها، احساس تازگی و لطافت را به همراه دارند.

فرمولاسیون نرم‌کننده و مرطوب‌کننده: این مایعات با ترکیبات ملایم و مرطوب‌کننده، پوست دست‌ها را پس از هر شستشو نرم و لطیف نگه می‌دارند و از خشکی ناشی از شستشوی مکرر جلوگیری می‌کنند.

ترکیبات آنتی‌باکتریال: بسیاری از مایع‌های دستشویی پرواکسید دارای مواد ضدباکتری هستند که باعث از بین بردن میکروب‌ها و باکتری‌های مضر می‌شوند و به بهداشت شخصی کمک می‌کنند.

رایحه‌های متنوع: پرواکسید مایع‌های دستشویی خود را در رایحه‌های گوناگون ارائه می‌دهد که هرکدام دارای بوی خوشایندی هستند که حس تازگی را به پوست می‌بخشند.



## ضد عفونی کننده های خانگی پرواکسید

در دسته محصولات ضد عفونی کننده، شرکت پرواکسید محصولاتی با عملکرد قوی و اثربخشی بالا برای ضد عفونی کردن سطوح مختلف خانگی ارائه می دهد. این ضد عفونی کننده ها برای از بین بردن انواع ویروس ها، باکتری ها و قارچ ها طراحی شده اند و به پاکیزگی و بهداشت محیط زندگی کمک می کنند.

ضد باکتری و ویروس: ضد عفونی کننده های پرواکسید قادر به از بین بردن انواع باکتری ها، ویروس ها و قارچ های مضر هستند که روی سطوح مختلف تجمع می کنند.

ایمن برای سطوح مختلف: این محصولات به گونه ای طراحی شده اند که به انواع سطوح (فلزی، پلاستیکی، چوبی و سنگی) آسیب نمی رسانند و در عین حال قدرت تمیز کنندگی و ضد عفونی کنندگی بالایی دارند.

بدون باقی ماندن اثرات مضر: فرمولاسیون این محصولات به گونه ای است که پس از استفاده، هیچ گونه بوی زننده یا مواد شیمیایی مضر روی سطوح باقی نمی ماند و استفاده از آن ها کاملاً ایمن است.



## شامپوهای سر پرواکسید

پرواکسید شامپوهای متنوعی را برای انواع موها تولید می‌کند که هر کدام از آنها نیازهای خاصی را برآورده می‌کنند:

شامپوهای تقویت‌کننده و ضد ریزش مو: این شامپوها با ترکیبات مغذی و تقویت‌کننده، موهای ضعیف و مستعد ریزش را تقویت می‌کنند و به بهبود گردش خون در پوست سر کمک می‌کنند.

شامپوهای مرطوب‌کننده و نرم‌کننده: شامپوهای مرطوب‌کننده پرواکسید برای موهای خشک و آسیب‌دیده ایده‌آل هستند و با ترکیباتی که آبرسانی عمیق انجام می‌دهند، موها را نرم و لطیف نگه می‌دارند.

شامپوهای مناسب برای موهای رنگ‌شده: این محصولات دارای فرمولاسیون‌هایی هستند که از رنگ مو محافظت کرده و مانع از کدر شدن آن در طول زمان می‌شوند.



## شامپوهای بدن پرواکسید

پرواکسید در تولید انواع شامپوهای سر و بدن نیز فعال است. این شامپوها با فرمولاسیونی تخصصی برای انواع مو و پوست بدن تولید شده‌اند. شامپوهای سر این شرکت شامل محصولات تقویت‌کننده، مرطوب‌کننده و ضد ریزش هستند که سلامت مو و پوست سر را بهبود می‌بخشند. شامپوهای بدن پرواکسید برای انواع پوست‌ها (خشک، حساس و نرمال) طراحی شده و مزایای زیر را ارائه می‌دهند:

نرم‌کننده و آبرسان پوست: شامپوهای بدن پرواکسید حاوی ترکیباتی هستند که به پوست بدن رطوبت و نرمی می‌بخشند و از خشکی پوست جلوگیری می‌کنند.

حاوی عصاره‌های طبیعی: برخی از این شامپوها با عصاره‌های گیاهی مانند آلوئه‌ورا، روغن آرگان و بابونه غنی شده‌اند که خواص آرام‌بخش و تغذیه‌کننده‌ای برای پوست دارند.

رایحه‌های دلپذیر: شامپوهای بدن پرواکسید با رایحه‌های مختلفی عرضه می‌شوند که پس از استفاده احساس شادابی و تازگی را در طول روز به شما می‌دهند.



## محصولات اختصاصی کودک

پرواکسید در زمینه تولید محصولات بهداشتی و شوینده مخصوص کودکان نیز فعال است. این محصولات با فرمولاسیونی ملایم و بدون مواد حساسیت‌زا طراحی شده‌اند تا به پوست حساس کودکان آسیبی نرسانند. شوینده‌ها و شامپوهای مخصوص کودکان دارای pH متعادل هستند و به نرمی و لطافت پوست و مو کمک می‌کنند.





## نتیجه گیری

شرکت پرواکسید با توجه به نیازهای مختلف مصرف کنندگان و ارائه محصولات متنوع در دسته های شوینده های مایع، ضد عفونی کننده ها و شامپوهای سر و بدن، توانسته است جایگاه معتبری در بازار محصولات بهداشتی و شوینده ها به دست آورد. تمرکز این شرکت بر کیفیت بالا، حفاظت از محیط زیست و ارائه محصولات ایمن و مؤثر، باعث شده تا محصولات پرواکسید یکی از انتخاب های محبوب خانوارها برای حفظ بهداشت و نظافت روزانه باشد.





# Prooxide

tradin company



[prooxidemarket.com](http://prooxidemarket.com)



[gmail.com@saadati9074](mailto:gmail.com@saadati9074)



+989124666984

